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项目资金绩效监控情况表

填报单位（盖章）：益阳市金盆镇人民政府


	基本情况
	项目名称
	其他农村综合改革支出
	预算安排资金(万元)
	505.36　
	功能科目编码及名称
	2130799其他农村综合改革支出　

	
	项目实施单位
	金盆镇人民政府　
	项目类型
	延续项目☑  新增项目□ 
	联络人：
	陈浩　
	联系

  电话：
	18574946841

	
	项目概况
	其他农村综合改革支出（农村税费改革转移支付，免费开放三馆补助，阳罗划转水面使用费2万，工会经费2万，妇联经费2万，团委组织工作经费2万）275.86万元；其他城乡社区支出（含服务群众专项经费）67万元；病虫害控制（动物防疫长效机制）1.3万元；水利工程运行与维护（电排维修费）7.2万元；招商引资4万元。　

	项目组织管理情况
	是否实施招投标
	□是 ☑否 (无该项内容
	是否实施政府采购
	    ☑是　           □否               □无该项内容

	
	是否实行合同管理制
	(是 □否 □无该项内容
	采购金额
	应采购金额     10    万元，实际采购金额    10    万元。□无该项内容

	
	项目调整内容及报批程序和手续
	无　

	
	单位已有的（或拟订的）保证项目实施的制度、措施
	　金盆镇财务管理实施办法、内控制度、人大批复等。

	
	具体工作措施
	及时编制单位年初预算，按季拨付经费，紧缩各项开支，保证全镇全面工作的正常运行。
　

	分 季 度 执 行 情 况 （一）

	资金安排使用情况（万元）
	
	全年安排资金额
	2025年度上半年
	第3季度
	2025年全年预计执行数

	
	
	
	当季已到位资金（万元）
	到位率
	实际支

出资金(万元)
	支出实现率
	当季已到位资金(万元)
	到位率
	实际支

出资金(万元)
	支出实现率
	累计已到位资金（万元）
	到位率
	实际支

出资金

(万元)
	支出

实现率

	
	资金总额 (=1+2+3)
	505.36
	505.36
	100%
	253
	50%
	505.36
	100%
	380
	75%
	505.36
	100%
	505.36
	100%

	
	其中：1.财政拨款 
	505.36
	505.36
	100%
	253
	50%
	505.36
	100%
	380
	75%
	505.36
	100%
	505.36
	100%

	
	   2.自有资金  
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	  其中:事业收入
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	 经营性收入
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	       其他
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	     3.其他 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	监    控    报    告

	产出成果
	镇级机构数量11个，工会人员数量59人，其中临聘人员8人，临聘工作人员1-3季度发放工资总额62.2万元，工会经费拨付30万元，稳定了全镇工作人员的工资待遇发放率100%，提高了人员的幸福感，更有效的提高了工作效率。

全镇1-3季度运转总额125.63万元，维持了全镇正常运转率100%，切实保障了国家政策的落实到位，确保了专项资金的安全运行率100%。


	存在的问题
	不断完善资金收支管理。

	下一步改进意见
	加强财务账务管理，对资金收支建立台账；

加大宣传力度，加强与部门沟通，梳理全员绩效意识；
规范完善专项资金管理的方式方法确保财政资金规范使用，发挥最大效益。


 










